様式第７号（第９条関係）

広報掲示板設置等完了報告書
　　年　　月　　日
· 　○　区　長　宛
住所
団体名
代表者名　　　　　　（TEL　　　　）

　年　月　日付神●●●第●●号（管理番号●●●）で交付決定を受けた補助事業について、完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
なお、当該補助金の交付を受けて設置等した広報掲示板の利用については、地域住民相互のコミュニケーションの増進に役立てるよう留意するとともに、特定の政治活動、宗教活動、営利活動等に利用されることがないよう、当自治組織の責任において管理することを誓約いたします。

記

１．広報掲示板設置等経費を支払ったことを証する書類（領収書の写し）

[bookmark: _GoBack]２．広報掲示板設置等完了を証する現地写真